

یک مقام مسئول در وزارت نیرو در مشهد:

به ابتکار دانشمند هوافضا و یک همکلاسی قدیمی صورت گرفت

دوره‌ی خاطره‌انگیز
پس از ۴۳ سال

قدس ♦ دانش آموزان سال‌های ۱۳۵۴ تا ۱۳۵۹ مدرسه ابتدایی در روستای «طرق» بخش کوهسرخ که در سال ۱۳۵۴ تحصیل را با هم آغاز کرده بودند پس از ۴۳ سال با گردهمایی در منزل یکی از همکلاسی‌های خود ضمن دیدار با معلم‌های سابق خودشان در مقطع ابتدایی ...

صفحه ۲

قدس بررسی کرد

کمین بیماری مضاعف برای بیماران در مطب پزشکان

قدس ♦ سال ۹۴ مدیر عامل وقت پسماند شهرداری مشهد اعلام کرد که از ۳۱ بیمارستان موجود در سطح این شهر ۲۷ بیمارستان مجهز به دستگاه اتوکلاو هستند، ولی هیچ یک از همین بیمارستانها موفق به اخذ تاییدیه اداره کل حفاظت محیط زیست نشده‌اند.

صفحه ۳

خاموشی به دلیل شکسته شدن کمر صنعت برق است

مدیر بازرسی و نظارت اصناف خراسان رضوی عنوان کرد

درصد سود چند برابری فروش میوه و سبزی نسبت به طلا فروشی

قدس ♦ بالاترین سود مجاز اصناف در صف فروش میوه و سبزی و صیفی جات دستچین با ۳۵ درصد و کمترین سود مجاز فروشندگان مربوط به صنایع طلا و نقره و پوشاک با ۲ تا ۳ درصد است.

صفحه ۲



گفت و گوی قدس با مادر معنوی ۳۱ فرزند تحت پوشش کمیته امداد

وقتی هنر سر منشأ نیکو کاری می‌شود

قدس ♦ فرمان در کارگاهی هنری است که فضای دل انگیز ترکیب رنگ و آثار هنری حس خوب آرامش را یاد آورمی‌شود. «پرستو صنعت» متولد ۵۷ اهل دیارحافظ شیرازی و سعدی اما مقیم مشهد است.

کنارش که می‌نشینم یک دنیا پرسش برایم مطرح می‌شود که بتوان درباره آن‌ها گفت و گو کرد، اما بحث خیراندیشی و نیکوکاری بهانه آشنایی و این مصاحبه شد. اگرچه راضی کردن این بانوی مهربان نیک اندیش برای گفت و گو در این باره بسیار سخت بود. او که دانش آموخته کارشناسی زبان انگلیسی و فوق دیپلم فرو و ادیان شیعه شناسی است، علاوه بر حضور در کارهای خیردزمینه‌های مختلف هنری هم حضور جدی دارد.

صفحه ۴

پاورشات

ماجرای یک روز نمادین!

یکم، امروز- ۱۴ تیرماه- را در سالنامه خورشیدی، روز شهرداری‌ها و دهیاری‌ها نام داده‌اند. مبارک همه خاصه فعالان و عزیزان این دو سازمان باشد.

صفحه ۲

AsanTicket.com

سازمان فروش اینترنتی بلیط هواپیما

آسان تیکت

آسان، سریع و مطمئن رزرو کنید

شرکت خدمات مسافرتی هواپیما و جهانگردی رایا سیرتورس

مشاوره و خرید تلفنی: ۳۲۰۱۷

آگهی دعوت نوبت دوم

جلسه مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی طاقه فروشان قماش مشهد (در حال تصفیه) در ساعت ۹ صبح مورخ ۹۷/۴/۲۶ در محل حسینیه قماش تشکیل می‌گردد از عموم اعضا دعوت می‌شود در جلسه حضور بهم رسانند

دستور جلسه: تصویب ختم تصفیه هیئت تصفیه

آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه

جلسه مجمع عمومی سالیانه شرکت تعاونی مسافر فرهنگیان فریمان ساعت ۱۶ مورخه چهارشنبه ۹۷/۴/۲۷ در محل نمازخانه مدرسه طالقانی واقع در فریمان خیابان امام خمینی جنب مخابرات برگزار می‌گردد.

هر یک از اعضا، محترم شرکت می‌توانند استفاده از حق رای خود را برای حضور و دادن رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار نمایند. در این صورت تعداد آرای وکالتی هر عضو سه رای و غیر عضو یک رای خواهد بود.

ضمناً اعضای محترم می‌بایست جهت ثبت وکالتنامه شخصاً به تعاقب تا ساعت ۱۱ صبح مورخه ۹۷/۴/۲۶ مراجعه نمایند. هر گونه وکالت غیر از شکل فوق فاقد اعتبار بوده و در مجمع قابل ارائه نمی‌باشد.

از کلیه اعضا متقاضی و کاندیداتوری بازرسی تقاضا می‌شود که درخواست کتبی خود را به دفتر شرکت تعاونی تا تاریخ ۹۷/۴/۲۱ لغایت ۹۷/۴/۲۱ ارائه نمایند.

دستور جلسه: ۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسیین ۲- تصویب بودجه سال ۹۷ ۳- طرح و تصویب صورت‌حساب‌های مالی شرکت در سال ۱۳۹۶ از تاریخ مورخه حساب سود و زیان ۴- تصمیم‌گیری در خصوص افزایش سرمایه اعضا جهت برگه سهام ۵- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل (۳ نفر)

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسافر فرهنگیان فریمان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت توسعه گردشگری سلامت لیان کاوان (سهامی خاص) شماره ثبت: ۴۹۳۳ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۶۵۵۸۰۰

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت توسعه خدمات بین المللی سلامت لیان کاوان (سهامی خاص) در ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۳۹۷/۴/۲۷ در محل دفتر شرکت واقع در مشهد خیابان چمران سه راه جم ساختمان پزشکان جم طبقه اول پلاک ۱۲ شرکت نمایند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش مدیران و بازرس قانونی در خصوص عملکرد شرکت در سال مالی ۱۳۹۶
- ۲- انتخاب مدیران
- ۳- انتخاب بازرسیین قانونی
- ۴- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی‌های شرکت
- ۵- سایر موارد در صلاحیت مجمع

رئیس هیئت مدیره شرکت توسعه خدمات بین المللی سلامت لیان کاوان - دکتر عباس شجاعی

تورهای اقساطی مسافرتی

به سراسر ایران و جهان

همسفران مشهد

۰۵۱۳۶۷۶۴۶۶

دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت آرمان هدایت سایگان (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۵۹۹۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۳۲۹۱۱۴

بدینوسیله از کلیه شرکای شرکت فوق دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۸ ساعت ۱۱ به نشانی مشهد - بزرگراه شهید هاشمی فرستجانی - بلوار امیریه - امیریه ۳۱ شهید آراسته ۱ - انتهای کوچه - مجتمع ماهان - بلوک ۱ واحد ۱۸ برگزار می‌گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- تعیین حقوق و پاداش اعضای هیئت مدیره و مدیر عامل ۲- افزایش بودجه سال ۱۳۹۷ شرکت

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت توسعه امیدیاکاران ماندگار (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۲۲۲۴ شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۸۴۱۱۲

به موجب این آگهی بعلت عدم حصول حدنصاب دارندگان سهام در مجمع عمومی عادی صاحبان سهام شرکت در نوبت اول مورخ ۹۷/۴/۱۲، از کلیه سهامداران شرکت ویا نمایندگان قانونی آنان دعوت بعمل می‌آید. جهت شرکت در مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت "نوبت دوم" منتهی به سال مالی ۱۳۹۶ آراش ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخه ۹۷/۰۵/۰۳ در محل مجمع آیه ها واقع در مشهد اتوبان شهیدگلانتری حدفاصل میدان جمهوری و جهاد تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

سهامداران که تمایل به حضور در جلسه دارند و شخصاً در تصمیمات و رای گیری شرکت نمایند، می‌بایست از مورخه ۹۷/۰۴/۲۷ تا ۹۷/۰۵/۰۳ جهت دریافت کارت ورود به جلسه به دفتر شرکت مراجعه نمایند. در غیر اینصورت نماینده منتخب آنان حضور خواهند یافت.

(باستناد ماده ۹۹ قانون تجارت فقه سهامداری حق ورود به مجمع را دارند که وره‌ورده به جلسه در دریافت کرده‌باشند). دستور جلسه عبارتست از: ۱- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره شرکت ۲- گزارش بازرسی قانونی شرکت ۳- بررسی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به پایان اسفند ۹۶ ۴- انتخاب اعضای هیئت مدیره ۵- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل جهت سال ۱۳۹۷ ۶- تعیین روزنامه کثیرالانتشار محلی ۷- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت توسعه امیدیاکاران ماندگار

qudsonline.ir

پایگاه خبری تحلیلی قدس آنلاین

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی سنگر سازان خراسان - ثبت ۷۴۶۱

به اطلاع کلیه سهامداران محترم می‌رساند، مجمع عمومی عادی شرکت راس ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۸ در محل دفتر شرکت واقع در مشهد- بلوار خیام- خیام جنوبی ۱۰- خیابان زنبق- پلاک ۱۰- ساختمان البرز واحد ۴ تشکیل می‌گردد. از کلیه سهامداران دعوت میشود در جلسه مذکور حضور بهم رسانند. ضمناً اعضای محترم می‌توانند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به فرد دیگری واگذار نمایند. عضو سه رای و غیر عضو یک رای.

اعضای متقاضی اعطای نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود باید از ساعت ۱۱ تا صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۲۷ در محل شرکت مراجعه نمایند.

دستور جلسه: ۱- تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۶ و نحوه تقسیم سود بین اعضا پس از استماع گزارشات هیئت مدیره و بازرسان، ۲- تصویب بودجه سال ۱۳۹۷. ۳- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل برای سال مالی ۱۳۹۷.

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک ملی شعب استان خراسان رضوی

به اطلاع اعضا، محترم می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول در روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۵/۰۴ آراش ساعت ۱۷ در محل نمازخانه اداره رفاه کارکنان بانک ملی ایران / امور آموزش رفاهی مشهد مقدس واقع در مشهد بلوار شهید سادقی (بلوار سازمان آب) با دستورکار جلسات ذیل تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه اعضا، محترم دعوت به همکاری و خواهشمند است در جلسه حضور بهم رسانند. در ضمن تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای خواهد بود.

دستور جلسه:

- ۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسی شرکت تعاونی
- ۲- تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۶
- ۳- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۷
- ۴- انتخاب اعضا اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره به مدت سه سال مالی
- ۵- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل برای مدت یک سال مالی
- ۶- تعیین خط مفی آتی شرکت

داوطلبان عضویت در سمت کاندیداتوری هیئت مدیره و بازرسی می‌توانند حداکثر یک هفته پس از انتشار این آگهی جهت ثبت نام به دفتر شرکت تعاونی واقع در خیابان بهار در ساعت فعالیت شرکت مراجعه نمایند. همچنین اعضا، متقاضی اعطای وکالت به همراه وکیل مورد نظر خود می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۵/۰۲ به دفتر شرکت تعاونی مراجعه و اقدامات قانونی را انجام دهند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک ملی شعب استان خراسان رضوی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی فروشندگان شیشه و آیینه

نوبت دوم جلسه مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی در ساعت ۱۰:۳۰ صبح سه شنبه مورخ ۹۷/۴/۲۶ در محل شرکت تشکیل می‌گردد از کلیه اعضا، محترم دعوت می‌شود در ساعت روز مقرر در محل شرکت حضور بهم رسانند و یا وکالتی خود را از زمین اعضا، معرفی نمایند.

(هیچ عضوی نمی‌تواند علاوه بر رای خود بیش از یک رای وکالت داشته باشد).

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسی شرکت
- ۲- طرح و تصویب صورت‌های مالی ۱۳۹۶
- ۳- تصویب بودجه سال ۱۳۹۷
- ۴- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل برای یک دوره مالی یکساله

هیئت مدیره شرکت تعاونی فروشندگان شیشه و آیینه مشهد

قدس؛ روزنامه‌ای به وسعت ایران

سرپرستی‌های روزنامه قدس در سطح کشور

آگهی / خبر / اشتراک

روزنامه صبح ایران
سیاسی، اجتماعی، فرهنگی
صاحب امتیاز:
آستان قدس رضوی
(مؤسسه فرهنگی قدس)

مخاطبان گرامی می‌توانند پیشنهادات، انتقادات و شکایات خود نسبت به سرپرستی‌های سطح کشور را با شماره ذیل در میان بگذارند.

مشخصات نمایندگان مجاز مؤسسه را از شماره ۳۷۰۸۸-۰۵۱ دریافت نمایند.

دفتر مرکزی: مشهد، بلوار سجاد، بین سجاد ۱۰۱ ساختمان مرکزی روزنامه قدس، سازمان آگهی‌ها ۳۷۰۸۸

